Buitinių nuotekų šalinimo tinklų Basanavičiaus g. Prienų m. remonto 

rangos darbai 
79 980,39 

VISO: 79 980,39 

http://www.poli.lt/
http://www.poli.lt/
mailto:poli@poli.lt

Bendra siūlomų prekių kaina 79 980 Eur 39 ct be PVM. 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM  – 96 776 Eur 27 ct (devyniasdešimt šeši tūkstančiai septyni šimtai 

septyniasdešimt šeši eurai 27 ct) 

(skaičiais ir žodžiais)                      

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 
Pastaba: 

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaičius po kablelio; 

- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą;